
 

 
 

ORTA KARADENİZ BÖLGESİ ENERJİ FORUMU YAKLAŞIYOR… 
 

Orta Karadeniz bölgesinin enerji üretim ve tüketim potansiyelinin ortaya konulması, mevcut 
enerji sorunların irdelenmesi, bu sorunlara çözüm önerilerinin geliştirilmesi, bölgeye ve ülkeye 
yönelik enerji politikalarının oluşturulabilmesi amacıyla; Şubemiz tarafından 04-05 Eylül 2007 
tarihlerinde Samsun’da “Orta Karadeniz Bölgesi Enerji Forumu” düzenlenecektir. 
Son yıllarda enerji üretim ve tüketim potansiyeli, enerji kaynakları ve enerji politikaları ile 
gündeme gelen bölgemizde ilk kez düzenlenecek olan “Orta Karadeniz Bölgesi Enerji 
Forumu”na ilgili tüm çevrelerin katılımlarını bekliyoruz. 

 

 
 

SAMSUN ÇEVRE BİRLİKTELİĞİ MOBİL SANTRAL İLE 
BİRLİKTE HAREKETE GEÇTİ 

 

Enerji krizleri bahane edilerek, Bölgemizde çalıştırılmaları mahkeme kararı 
ile yasaklanmış, çevreye zararlı, kamu yararı olmayan mobil santrallara 
Elektrik Üretim Anonim Şirketi, "üretim yapmaya hazır olun" emri vermesiyle 
birlikte Çevre Birlikteliği “Mobil Santral” gündemiyle harekete geçti. Peş peşe 
yapılan toplantılarda Mobil Santral süreci değerlendirilerek yapılması 
gerekenler konuşuldu.    
Samsun Çevre Birlikteliği’nin Şubemizde yaptığı son toplantısında Çevre Birlikteliği 
Yürütme Kurulu üyelerinin kendi alanlarında rapor hazırlamaları kararı alınarak 
çalışmalara yön verildi. 

 

NÜKLEERSİZ BİR YAŞAM MÜCADELESİNDE 
KARADENİZE VERDİĞİMİZ ÜÇ GENCİMİZİ ANIYORUZ 
 

22 Temmuz 2006 tarihinde Sinop’ta gerçekleştirilen “Nükleersiz Yaşam 
Şenliği”nde Karadeniz’in aramızdan aldığı üç gencimiz, Soner, Öner, Güneş 
ölümlerinin birinci yılında bir dizi etkinlikle anıldı. 12 Ağustos’ta Sinop’ta 
gerçekleştirilen etkinliklere Ankara, İstanbul, İzmir, Eskişehir, Kocaeli, Bursa, 
Mersin, Samsun’dan Nükleer Karşıtları katıldı. 

 

 

DOĞU KARADENİZ GEZİSİ DÜZENLENDİ 
(30 Haziran 2007 - 1 Temmuz 2007) 

 

Ordu Temsilciliği'nin düzenlemiş olduğu Ayder Gezisi 
için cumartesi sabah 07:00'de yola çıkıldı. Ordu 
Temsilciliği üyeleri ile Ordu'da buluşulduktan sonra 
yeşilin merkezine doğru yolculuk başladı…  

İlk gün Sümela Manastırı gezildikten sonra Ardeşen’de konaklanarak günün yorgunluğu atıldı. Ertesi gün kahvaltı 
yapıldı ve Fırtına Deresi boyunca Ayder‘e yolculuk başladı. Yol boyunca Fırtına Deresi, sık sık rastladığımız dağların 
doruğundan inen şelaler ve yemyeşil doğa göz kamaştırıcıydı.  
Ayder Yaylası‘na varıldığında sis, çise ve biraz da soğuk eşliğinde tam bir yayla havası vardı. Yaklaşık iki saat Ayder 
Yaylası‘nda oyalandıktan sonra Uzungöl‘e gitmek üzere yola düşüldü. Uzungöl‘de de bir saat kadar vakit geçirildikten 
sonra doğaya doymuş, bol bol temiz hava solumuş olarak Samsun‘a geri dönüldü. 

 

 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
MEZUNİYET TÖRENİ YAPILDI   

(29 Haziran 2007 ) 
 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu'nda mezuniyet 
töreni yapılarak Mühendislik Fakültesi bölümlerinden mezun olan öğrencilere 
mezuniyet belgeleri verildi. Ayrıca SAMFİB 2007 Mühendislik Günleri düzenlenerek 
sanayiciler ile öğrencilerin buluşması sağlandı. 

 

  
 
 


